

证券代码：000563

证券简称：陕国投 A

公告编号：2018-60

陕西省国际信托股份有限公司 2018 年第三季度报告正文

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人薛季民、主管会计工作负责人李永周及会计机构负责人(会计主管人员)陈建岐声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

√ 是 □ 否

追溯调整或重述原因

会计政策变更

	本报告期末	上年度末		本报告期末比上 年度末增减
		调整前	调整后	调整后
总资产（元）	12,443,108,446.96	9,448,211,891.02	9,448,211,891.02	31.70%
归属于上市公司股东的 净资产（元）	10,311,048,060.40	7,931,129,586.51	7,931,129,586.51	30.01%
	本报告期	本报告期比上年同 期增减	年初至报告期末	年初至报告期末 比上年同期增减
营业收入（元）	169,960,288.49	-46.24%	679,014,915.40	-18.72%
归属于上市公司股东的 净利润（元）	32,186,893.60	-77.59%	236,278,645.44	-42.53%
归属于上市公司股东的 扣除非经常性损益 的净利润（元）	98,160,946.69	-38.03%	325,978,407.79	-23.57%
经营活动产生的现金 流量净额（元）	--	--	-2,186,711,450.1 9	-352.19%
基本每股收益(元/股)	0.0087	-80.79%	0.0706	-45.52%
稀释每股收益(元/股)	0.0087	-80.79%	0.0706	-45.52%
加权平均净资产收益 率	0.34%	降低 1.5 个百分点	2.78%	降低 2.5 个百分点

注 1：本公司为金融信托企业，证券投资（含投资可供出售金融资产）为公司的日常业务主营业务范围之一，但根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》及该公告列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的要求，对投资可供出售的金融资产收益列入非经常性损益。

注 2：本报告期公司完成配股，注册资本增加了 87,352.11 万元，增幅 28.26%，公司资产总额及净资产也分别增加了 299,489.66 万元和 237,991.85 万元，增幅分别为 31.70% 和 30.01%；

注 3：在信托主业保持升势的同时，资本市场持续性下跌影响到自有资金投资收益，致使总体营业收入和利润出现一定下滑。本期公司加大信托主业拓展力度，在去通道、除嵌套、控风险的情况下，狠抓主

动管理型业务和创新业务，使手续费及佣金净收入较上年同期增加 5,387.47 万元；

由于本期以自有资金发放的贷款集中在三季度，共发放 185,000.00 万元贷款，其利息收入将体现在本年四季度及以后期间，而存量贷款平均余额较上年同期少，因此利息净收入较上年同期下降 2,807.69 万元；

本期资本市场整体性下跌幅度较大，公司投资二级市场股票取得的收益及其市值降低，导致投资收益较上年同期下降 7,954.52 万元，公允价值变动损益较上年同期下降 10,191.31 万元；同时公司对中长期持有的苏宁环球和华邦健康两只股票计提减值准备 2,926.57 万元，并按照会计政策对其他应收款计提了坏账准备。由于上述因素的综合影响，公司营业收入和净利润较上年同期有所下降。

会计政策变更的原因：

1.2017 年，财政部修订了《企业会计准则第 16 号-政府补助》，本公司自编制 2017 年年度财务报表时，执行了该会计准则，并按照有关的衔接规定进行了处理，将 2017 年 1-9 月收到的政府补助 1 万元计入营业收入（其他收益）。

2.2017 年，财政部发布了《企业会计准则第 42 号--持有待售的非流动资产、处置组和终止经营》，本公司自编制 2017 年年度财务报表时，执行了该会计准则，并按照有关的衔接规定进行了处理，将 2017 年 1-9 月营业外支出中资产处置损失 2778.95 元计入营业收入（资产处置收益）。

3.2017 年，财政部发布《关于修订印发一般企业财务报表格式的通知》[财会（2017）30 号]，要求执行企业会计准则的非金融企业应当按照企业会计准则和本通知要求编制 2017 年度及以后期间的财务报表；金融企业应当根据金融企业经营活动的性质和要求，比照一般企业财务报表格式进行相应调整。本公司自编制 2017 年年度报表时，相应修订了财务报表格式。

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

单位：元

项目	年初至报告期期末金额	说明
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-119,437,007.34	计入可供出售金融资产的证券投资取得的投资收益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-162,675.80	
减：所得税影响额	-29,899,920.79	
合计	-89,699,762.35	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

√ 适用 □ 不适用

项目	涉及金额（元）	原因
计入当期损益的对非金融企业收取的贷款利息收入	40,900,140.35	本公司为金融信托企业，按公司的主营业务范围，对非金融企业贷款属于公司主营业务，故收取的贷款利息收入为经常性损益。
处置持有的交易性金融资产取得的投资收益	-44,996,692.26	本公司为金融信托企业，按公司的主营业务范围，投资交易性金融资产属于公司主营业务，故投资交易性金融资产产生的损益为经常性损益。
持有交易性金融资产产生的公允价值变动损益	-48,667,551.13	本公司为金融信托企业，按公司的主营业务范围，投资交易性金融资产属于公司主营业务，故投资交易性金融资产产生的公允价值变动损益为经常性损益。

注：本公司为金融信托企业，证券投资（含投资可供出售金融资产）为公司的日常业务主营业务范围之一，但根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》及该公告列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的要求，对投资可供出售的金融资产收益列入非经常性损益。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1. 普通股股东和表决权恢复的优先股股东总数及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	95,720	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
陕西煤业化工集团有限责任公司	国有法人	35.05%	1,389,216,527	297,216,527		
陕西省高速公路建设集团公司	国有法人	21.62%	857,135,697	0		
华宝信托有限责任公司	国有法人	2.15%	85,376,670	0		
中央汇金资产管理有限责任公司	国有法人	1.31%	52,069,680	0		
中广核财务有限责任公司	境内非国有法人	1.22%	48,550,560	0		
中节能资本控股有限公司	国有法人	0.87%	34,344,723	0		

人保投资控股有限公司	国有法人	0.70%	27,677,000	0		
泰达宏利基金—民生银行—泰达宏利价值成长定向增发 333 号资产管理计划	其他	0.56%	22,007,794	0		
中国农业银行股份有限公司—中证 500 交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.44%	17,519,676	0		
重庆国际信托股份有限公司—兴国 1 号集合资金信托计划	其他	0.35%	13,726,700	0		

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	
		股份种类	数量
陕西煤业化工集团有限责任公司	1,092,000,000	人民币普通股	1,092,000,000
陕西省高速公路建设集团公司	857,135,697	人民币普通股	857,135,697
华宝信托有限责任公司	85,376,670	人民币普通股	85,376,670
中央汇金资产管理有限责任公司	52,069,680	人民币普通股	52,069,680
中广核财务有限责任公司	48,550,560	人民币普通股	48,550,560
中节能资本控股有限公司	34,344,723	人民币普通股	34,344,723
人保投资控股有限公司	27,677,000	人民币普通股	27,677,000
泰达宏利基金—民生银行—泰达宏利价值成长定向增发 333 号资产管理计划	22,007,794	人民币普通股	22,007,794
中国农业银行股份有限公司—中证 500 交易型开放式指数证券投资基金	17,519,676	人民币普通股	17,519,676
重庆国际信托股份有限公司—兴国 1 号集合资金信托计划	13,726,700	人民币普通股	13,726,700

上述股东关联关系或一致行动的说明	<p>1.公司第一大股东和第二大股东均为省属国有独资企业，本公司实际控制人仍为陕西省国资委。</p> <p>2.公司第一大股东陕西煤业化工集团有限责任公司与除第二大股东陕西省高速公路建设集团公司外其他前 10 名股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人；未知前 10 名其他股</p>
------------------	---

	东之间是否存在关联关系和是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。
前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有）	无

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2. 优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1. 资产负债表项目

报表项目	期末余额	期初余额	变动幅度	变动原因
其他应收款	1,006,107,691.08	443,242,400.25	126.99%	主要是为解决海航旅游融资项目问题查封的长安银行股权在拍卖结束前使用的保证金增加，拍卖结果明朗后即可冲转
买入返售金融资产	923,700,000.00	138,000,000.00	569.35%	以自有资金投资的国债逆回购金额增加
其他流动资产	1,850,000,000.00	500,000,000.00	270.00%	投资短期金融产品较年初增加
发放贷款和垫款	2,150,000,000.00	1,000,000,000.00	115.00%	以自有资金发放的贷款较年初增加
可供出售金融资产	2,909,424,302.71	3,950,719,078.88	-26.36%	主要是卖出持有的华邦健康、苏宁环球等股票收回现金、持有的中广核技等股票公允价值下跌等因素综合影响
应交税费	8,968,275.82	107,546,752.01	-91.66%	主要是本年缴纳了 2017 年 4 季度计提的相关税费
其他应付款	36,682,476.62	70,223,197.12	-47.76%	主要是按权责发生制将上年收到的归属于本期的收入结转本年营业收入
其他流动负债	1,750,000,000.00	1,000,000,000.00	75.00%	使用信托业保障基金公司资金购买公司新发行的信托产品增加
资本公积	4,111,493,528.32	2,744,130,845.69	49.83%	本期完成配股，收到股份认购溢价款

2. 利润表及现金流量表项目

报表项目	2018 年 1-9 月	上年同期	变动幅度	变动原因
利息净收入	-13,979,747.58	14,097,106.98	-199.17%	主要是本期以自有资金发放的贷款集中在三季度，存量贷款平均余

				额较上年同期减少，因此利息收入较上年同期降幅较大
投资收益	35,221,029.44	114,766,230.64	-69.31%	由于资本市场整体性下跌幅度较大，公司投资的股票所获取收益比上年同期大幅减少
公允价值变动损益	-48,667,551.13	53,245,528.41	-191.40%	由于资本市场整体性下跌幅度较大，公司短期持有的合力泰等股票市值大幅降低
资产减值损失	85,753,325.72	35,366,009.27	142.47%	由于资本市场整体性下跌幅度较大，公司对持有的苏宁环球和华邦健康两只股票计提了减值准备；由于其他应收款增加及账龄变化，公司根据会计政策计提了坏账准备
经营活动产生的现金流量净额	-2,186,711,450.19	867,093,844.58	-352.19%	主要是本报告期新发放贷款及投资国债逆回购支出的现金较上年同期大幅增加
投资活动产生的现金流量净额	-350,013,947.82	-1,623,868,084.34	78.45%	主要是本报告期卖出中长期持有的二级市场股票及投资的信托产品等到期收回的现金比上年同期增加较多
筹资活动产生的现金流量净额	2,852,234,751.56	861,307,954.24	231.15%	主要是配股完成所收到股份认购款

二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1. 公司信托财产与主要股东及其控股子公司之间的关联交易

①2015 年 10 月 29 日，上海光大证券资产管理有限公司将信托资金 20,000 万元委托公司贷给陕西省高速公路建设集团公司，期限为 3 年。

②2016 年 8 月 19 日，长安银行股份有限公司委托公司将信托资金 50,000.00 万元发放贷款给大股东陕西煤业化工集团有限责任公司子公司陕西美鑫产业投资有限公司，期限为 3 年。

③2016 年 12 月 20 日，兴业银行股份有限公司西安分行将信托资金 100,000.00 万元委托公司贷给大股东陕西煤业化工集团有限责任公司，期限为 2 年。

④2017 年 4 月 14 日，安诺保险经纪有限公司将信托资金 1,000.00 万元委托公司贷给大股东陕西煤业化工集团有限责任公司子公司陕西建设机械（集团）有限责任公司，期限为 1 年。该贷款已于 2018 年 4 月归还。

⑤2017 年 7 月 3 日-2017 年 9 月 19 日，公司受托将信托资金 1,158,300 万元分次投资于

大股东陕西煤业化工集团有限责任公司合伙设立的西安陕煤建投投资合伙企业（有限合伙），期限为 5 年。

2.2017 年度利润分配方案为根据经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审计的财务报告，公司 2017 年度净利润为 352,236,506.88 元。为了保证公司长远发展的需要，给广大股东创造持续稳定的收益，根据《公司章程》，董事会对上述利润作如下分配：

- （1）提取 10%的法定公积金 35,223,650.69 元；
- （2）提取金融企业一般准备 14,072,462.03 元；
- （3）提取 5%的信托赔偿准备金 17,611,825.34 元；

（4）以 2017 年末总股本 3,090,491,732 股为基数，按每 10 股派发现金红利 0.20 元（含税），其余未分配利润用于公司经营发展。

该方案已于 2018 年 5 月 22 日实施。

3.本公司 2017 年配股事宜已经公司第八届董事会第十六次会议、2017 年第二次临时股东大会审议通过。2017 年 7 月 4 日，我公司收到陕西省人民政府国有资产监督管理委员会下发的《关于陕西省国际信托股份有限公司配股发行股票有关事项的批复》（陕国资产权发〔2017〕199 号），该批复同意我公司本次配股方案等相关事宜。2017 年 9 月 1 日，我公司接到《陕西银监局关于陕西省国际信托股份有限公司配股方案的批复》（陕银监复〔2017〕44 号），该文件批复同意我公司配股方案等相关事宜。2017 年 9 月 20 日，我公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（171878 号），中国证监会对我公司提交的《陕西省国际信托股份有限公司上市公司公开配股》行政许可申请材料予以受理。2018 年 2 月 5 日，公司配股的申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过。2018 年 4 月 11 日，公司收到中国证监会出具的《关于核准陕西省国际信托股份有限公司配股的批复》（证监许可〔2018〕479 号），公司配股申请获得中国证监会核准批复。本次配股以股权登记日 2018 年 7 月 16 日深圳证券交易所收市后公司总股本 3,090,491,732 股为基数，按每 10 股配售 3 股的比例向股权登记日全体股东配售，发行价格为 2.60 元/股，本次配股认购股份数量合计为 873,521,114 股，占本次可配售股份总数 927,147,519 股的 94.22%。上述新增股份已于 2018 年 7 月 31 日起上市。本次配股完成后公司总股本为 3,964,012,846 股。本次配股募集资金总额为 2,271,154,896.40 元，募集资金净额为 2,240,883,796.63 元。以上募集资金于 2018 年 7 月 25 日到位，经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具 XYZH/2018XAA20223 号验资报告。本报告期：

- ①发放贷款 1,850,000,000.00 元；
- ②购买信托产品 345,000,000.00 元；
- ③产生利息等 4,717,944.51 元。

截止 2018 年 9 月末，募集资金余额为 50,810,475.15 元。

上述事项详细披露于 2017 年 6 月 27 日、2017 年 7 月 5 日、2017 年 7 月 13 日、2017 年 9 月 5 日、2017 年 9 月 22 日、2018 年 2 月 6 日、2018 年 4 月 12 日、2018 年 7 月 12 日、2018

年 7 月 25 日、2018 年 7 月 30 日的《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

4.因河南省裕丰复合肥有限公司（以下简称“裕丰公司”）未能按期偿还信托贷款，为有效维护信托受益人权益和广大股东的利益，我公司采取受让信托受益权等方式并提请西安市中级人民法院于 2013 年 8 月 7 日作出《执行裁定书》，并于 2013 年 8 月 9 日完成了对裕丰公司等被执行人原提供抵（质）押担保资产等的查封。2016 年 3 月 21 日，西安市中级人民法院对上述查封的部分抵押资产作出《执行裁定书》（[2013]西执证字第 00022-6 号），将被执行人无锡湖玺实业有限公司名下在江苏省无锡市滨湖区山水东路 32 号拥有的土地使用权及 4 处房产共作价 8,997.5 万元，交付我公司抵偿借款，产权证书已办理至我公司名下。相关事项详细披露于 2013 年 4 月 27 日、2013 年 8 月 13 日、2016 年 3 月 31 日的《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

5.因福建泰宁南方林业发展有限公司（以下简称南方林业公司）无法按期偿还信托贷款，为有效维护信托受益人权益和广大股东的利益，我公司采取了申请强制执行保全资产和受让信托受益权等方式以求妥善解决相关问题。2014 年 6 月 12 日，我公司收到福建省泰宁县人民法院《执行裁定书》[（2014）泰执委字第 13-1 号]。三明市中级人民法院于 2016 年 12 月 5 日做出《民事裁定书》[（2016）闽 04 民破申 1 号]，裁定受理申请人张雄等人对被申请人福建泰宁南方林业发展有限公司的破产清算申请，我公司已申报债权。2017 年 5 月 11 日，我公司收到福建省泰宁县人民法院《执行裁定书》（（2014）泰执委字第 13 号之八），将被执行人华阳林业（三明）开发有限公司 12.68 万亩林权及 13,198 亩林地使用权进行司法拍卖，以 7,060 万元成交。截至目前，第一笔拍卖款 3,502.5 万元和第二笔拍卖款 1000 万元已划转至我公司账户。上述事项详细披露于 2014 年 6 月 14 日、2016 年 2 月 26 日、2017 年 5 月 13 日的《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

6.“陕国投·海航 1 号集合资金信托计划”是我公司于 2017 年 3 月 23 日分六期发行的信托项目，信托资金规模 5 亿元，信托期限 1 年，海航旅游集团提供连带责任保证担保。项目陆续到期前后，经沟通协商，海航旅游集团拟转让其所持的长安银行股权随同抵偿上述债务。鉴于股权正常转让存在一定问题，根据现实状况和《商业银行股权管理办法》相关规定，我公司选择了司法查封方式解决相关问题。2018 年 7 月 23 日，西安市中级人民法院（以下简称“西安中院”）对我公司申请执行查封海航旅游集团有关资产一案予以立案。2018 年 7 月 30 日，西安中院下达《执行裁定书》（2018 陕 01 执 1578 号之一），于 2018 年 8 月 1 日正式查封了海航旅游集团所持长安银行 5.92% 的股权（持股数量 333,911,714 股）。2018 年 10 月 12 日，该部分股权已公开挂拍，将于 11 月 12 日挂牌结束，该项目问题亦将有效解决。上述事项不会对本期和期后利润产生不利影响。相关事项详细披露于 2018 年 8 月 3 日的《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用 不适用

本报告期，不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方超期未履行完毕的承诺事项。

四、对 2018 年度经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

五、证券投资情况

适用 不适用

证券投资情况见下表：

单位：元

证券品种	证券代码	证券简称	最初投资成本	会计计量模式	期初账面价值	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	本期购买金额	本期出售金额	报告期损益	期末账面价值	会计核算科目	资金来源
境内外股票	000881	中广核技	294,446,653.51	公允价值计量	197,473,388.35		-139,183,509.44	153,336,045.55	221,015,341.47	-91,035,487.83	155,263,144.07	可供出售金融资产	自有资金
境内外股票	002736	国信证券	116,121,279.79	公允价值计量	63,233,713.20		-55,212,399.31	12,088,585.40		874,198.80	60,908,880.48	可供出售金融资产	自有资金
境内外股票	430208	优炫软件	45,000,000.00	公允价值计	41,100,000.00		-6,300,000.00			150,000.00	38,700,000.00	可供出售金融资产	自有资金

陕西省国际信托股份有限公司 2018 年第三季度报告正文

境内外股票	002221	东华能源	54,638,570.78	公允价值计量	50,027,214.93		-17,927,363.10			192,569.95	36,711,207.68	可供出售金融资产	自有资金
境内外股票	600160	巨化股份	47,366,893.62	公允价值计量	31,904,807.59		-13,049,218.99	7,002,130.49		360,139.30	34,317,674.63	可供出售金融资产	自有资金
境内外股票	000826	启迪桑德	59,353,927.68	公允价值计量	56,636,993.66		-26,936,026.68			686,093.20	32,417,901.00	可供出售金融资产	自有资金
境内外股票	601233	桐昆股份	16,938,126.73	公允价值计量	35,877,667.28	-661,063.64			5,075,820.00	2,036,401.16	30,140,783.64	交易性金融资产	自有资金
境内外	002632	道明光	28,003,122.88	公允价		-4,010,212.88		29,053,094.88	1,049,972.00	-86,741.06	23,992,910.00	交易性金融资	自有资

陕西省国际信托股份有限公司 2018 年第三季度报告正文

股票		学		值 计 量							产	金	
境 内 外 股 票	002601	龙 蟒 佰 利	22,867,308.66	公 允 价 值 计 量	19,020,546.00	-3,290,171.00		4,720,000.00		-2,850,171.00	20,450,375.00	交 易 性 金 融 资 产	自 有 资 金
境 内 外 股 票	600487	亨 通 光 电	14,384,536.60	公 允 价 值 计 量	20,210,000.00	-3,501,005.57		3,536,036.60		-3,404,156.77	20,245,031.03	交 易 性 金 融 资 产	自 有 资 金
期末持有的其他证券投资			296,848,898.26	--	755,713,981.41	-37,205,098.04	-24,311,681.45	366,202,680.46	1,173,844,041.93	-110,491,940.03	241,791,042.71	--	--
合计			995,969,318.51	--	1,271,198,312.42	-48,667,551.13	-282,920,198.97	575,938,573.38	1,400,985,175.40	-203,569,094.28	694,938,950.24	--	--
证券投资审批董事会公告披露日期	2018 年 04 月 21 日												
证券投资审批股东会公告披露日期(如有)	无												

六、委托理财

适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

七、衍生品投资情况

适用 不适用

公司报告期不存在衍生品投资。

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用 不适用

接待时间	接待方式	接待对象类型	调研的基本情况索引
2018 年 5 月 24 日	网上交流	全体投资者	(一) 咨询的主要内容: 1. 公司业务布局及战略定位; 2. 公司经营情况介绍; 3. 关于公司股东人数; 4. 公司配股情况; 5. 对公司的建议。(二) 提供的主要资料: 公司定期报告等公开资料。
2018 年 7 月 13 日	网上交流	全体投资者	
2018 年 1 月-9 月	电话沟通	个人	
2018 年 1 月-9 月	网上交流	个人	

九、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

十、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

陕西省国际信托股份有限公司

董事长：薛季民

2018 年 10 月 31 日